
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 116/2009 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 028/2009 (PMRC) – MENOR 
PREÇO POR ITEM 

 
Objeto: Aquisição de móveis, eletrodomésticos e equipamentos 
de processamento de dados diversos, para uso nas Escolas da 
Rede Pública Municipal de Ensino. 
Contratada: ANTONINO DA ROCHA DE OLIVEIRA & CIA LTDA - 
ME 
CNPJ/MF: 00.361.487/0001-38 
Valor: R$ 2.999,00 (Dois mil, novecentos e noventa e nove 
reais) 
Pagamento: 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e 
apresentação de nota fiscal 
Vigência: 24 de junho de 2009 a 22 de outubro de 2009. 
Assinatura: 24 de junho de 2009. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  116/2009 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  028/2009 (PMRC) – MENOR PREÇO POR ITEM


